
2021 年 3 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

協育歯車工業株式会社 

代表取締役 井田斉昭 

 

海外営業部長人事 及び シンガポール支店閉鎖のお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では今後さらなる海外営業体制強化を図るため、下記の通り海外営業部の組織改正

を実施することと致しましたのでご案内させて頂きます。 

 今後、新体制のもと従来以上に皆様のご期待に添えるように専念努力してまいりますので、今後とも

変わらぬご支援ご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

1.  2021 年 3 月 21 日付人事異動 

  

 新任  海外営業部長 前島 敦 （Atsushi Maeshima） 

 

2. シンガポール支店の閉鎖 

 

2021 年 5 月 20 日をもちまして、シンガポール支店を閉鎖することとなりました。 

なお、2021 年 5 月 21 日以降のお取引は、弊社海外営業部（埼玉県春日部市）が窓口にて承り

ます。 

 

海外営業部 

 〒344-0057 

埼玉県春日部市南栄町 14-9-13 

TEL.048-754-5842 / FAX.048-754-1299 

  export@kggear.co.jp 

 

以上 


